KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

15.12.2025 04:27

000 "EBPOMNAKTPEXL"

MHH 3662988370
Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnektpoaHas, 4. 2 cTp. 12, nomewy. 17/1
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

Tpybouka ana koktennen PS-1976S (250 w),

CtpaHa

ApTHKYN
[MpounssoaunTens
Mapka

OnuHa
OnuHaBYnakoske
LLnpuHa
LLnpnHaBYnakoske
BeicoTa
BeicoTaBYnakoske
Bec

BecBYnaroBke

apT. VIATTO PS-1976S

Llena ¢ HAC - 398.65 py6.

info@pack-euro.ru

C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

Kutan

VIATTO PS-1976S

VIATTO
Viatto
200

197

190

20

50

20
0.286
0.286


mailto:info@euro-pack.ru

	Коммерческое предложение
	Трубочка для коктейлей PS-1976S (250 шт), арт. VIATTO PS-1976S

