

Коммерческое предложение

Трубочка для коктейлей PS-1976S (250 шт), арт. VIATTO PS-1976S



Страна	Китай
Артикул	VIATTO PS-1976S
Производитель	VIATTO
Марка	Viatto
Длина	200
Длина в упаковке	197
Ширина	190
Ширина в упаковке	20
Высота	50
Высота в упаковке	20
Вес	0.286
Вес в упаковке	0.286

Цена с НДС - 398.65 руб.